
До  
Општина Долнени 
Локална самоуправа 

 
Б А Р А Њ Е 

За прекоп преку локален пат-улиса 
 

Од 
______________________________________________ 

(име и презиме на физичко или назив на правно лисе) 
 

___________________________________________од_________________ 
(адреса на физичко или седиште на правно лице) 
 
за издавање на попречен-подолжен прекоп на 

ул.________________________________ 

заради приклучок на објект во главна водоводна, канализасиона или 

електрична мрежа во __________________. 

 

 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

 

1. Согласност од ЈП за водоснабдување и канализасија (сопственик 

на подземна инфраструктура) 

2. Согласност од ЕСМ (сопственик на подземна инфраструктура) 

3. Електроенергетска согласност ЕСМ 

4. Согласност од Мак. Телекомуникасии (сопственик на подземна 

инфраструктура) 

5. Одобрение за градба 

6. Извод од ревидирана проектна документасија 
 

 

______________ год      БАРАТЕЛ, 

                    _______________________ 

 


